

동두천시소요산관광지입장료및시설사용료징수조례중개정조례안

의안 번호	4-61
----------	------

제출연월일 : 2003. 3.

제 출 자 : 동두천시장

1. 제안이유

- 소요산관광지 입장료 및 시설사용료(주차료)를 현실에 맞게 조정하고 동두천시민에 한하여 관광지 입장료와 시설사용료를 면제하고자 동 조례를 개정하려는 것임.

2. 주요골자

- 가. 입장료 인상 (안 제5조, 별표 1).
- 나. 주차료 인상 (안 제7조제1항, 별표 3).
- 다. 주차료영수증 서식을 변경 (안 제7조제3항, 별표 4).
- 라. 동두천시민에 한하여 입장료 및 주차료 면제 규정 신설 (안 제8조제2항).

동두천시조례 제 호

동두천시소요산관광지입장료및시설사용료징수조례중개정조례안

동두천시소요산관광지입장료및시설사용료징수조례중다음과같이 개정한다.

제8조제2항을 다음과 같이 신설한다.

②동두천시민으로서 다음 각호의 1에 해당하는 요건을 갖춘자는 입장료 및 시설사용료를 면제한다.

1. 입 장 료 : 동두천시에 주민등록을 두고 공공기관에서 발급한 사진이 부착된 증명서를 제시하는 시민 및 동반 미성년 자녀
2. 시설사용료 : 동두천시에 등록된 차량으로서 동두천시민이 직접 운전하는 차량

별표 1, 별표 3, 별표 4를 각각 별지와 같이 한다.

부 칙

이 조례는 공포한 날부터 시행한다.

(별표1)

입 장 료

(단위 : 원)

구 분	어 른	군경·학생	어린이	비 고
개 인	800	500	300	
단 체	500	300	200	

(별표3)

시설사용료 요금표

(단위 : 원)

구 분	소형차	중형차	대형차	비고
주차료	2,000	3,000	5,000	

(별표4)

시설사용료 영수증

(앞면)

주 차 원 부	(발행용) 주 차 영 수 증
제 호 금액 : 원 년 월 일 동 두 천 시 장	제 호 금액 : 원 년 월 일 동 두 천 시 장 ① ※ 주차시 각종 사고책임이 없습니다.

(발행용 뒷면)

즐거운 소요산 관광이 되시기를 바랍니다

※ 주차장 옆에 위치한 자유수호평화박물관은 옛추억과 함께 자녀들의 안보교육에 좋은경험이 될 것입니다.

○ 주차권은 당일에 한하여 유효합니다

○ 주차장에서 발생하는 모든 사고는 귀하의 책임입니다.

소형은 노란색, 중대형은 분홍색

신 · 구조문 대비표

현 행	개 정 안
제8조(입장료등의 면제) (생략) 1~9. (생략) (<u>신설</u>)	제8조(입장료등의 면제) ① (현행과같음) 1~9. (현행과 같음) ② <u>동두천시민으로서 다음 각호의 1에</u> <u>해당하는 요건을 갖춘자는 입장료 및</u> <u>시설사용료를 면제한다.</u> 1. <u>입장료 : 동두천시에 주민등록을 두</u> <u>고 공공기관에서 발급한 사진이 부착된</u> <u>증명서를 제시하는 시민 및 동반 미</u> <u>성년 자녀</u> 2. <u>시설사용료 : 동두천시에 등록된 차</u> <u>량으로서 동두천시민이 직접 운전하</u> <u>는 차량</u>

입장료 및 시설사용료 요금 신·구 대비

[별표1]

입 장 료

(단위 : 원)

구 분	현 행			개 정		
	어 른	군경·학생	어린이	어 른	군경·학생	어린이
개 인	300	200	150	800	500	300
단 체	200	150	100	500	300	200

[별표3]

시설사용료 요금표

(단위 : 원)

구 분	현 행			개 정		
	소형차	중형차	대형차	소형차	중형차	대형차
주차료	1,000	2,000	3,000	2,000	3,000	5,000